## 杭州海兴电力科技股份有限公司 关于部分限制性股票回购注销完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

杭州海兴电力科技股份有限公司(以下简称"公司")根据《公司2017年限制 性股票激励计划》有关条款及股东大会的授权,于2017年6月27日召开了第二届 董事会第十六次会议,审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授权但未解 锁的限制性股票的议案》,同意公司对因离职不具备激励对象资格的陈杰文、蔡 勇、殷磊、刘道磊持有的已获授权但未解锁的共33.5万股限制性股票进行回购注 销处理。具体内容详见公司于2017年6月28日发布的《杭州海兴电力科技股份有 限公司关于回购注销部分激励对象已获授权但未解锁的限制性股票的公告》(公 告号: 2017-040)。

本公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开设了用于回购的 专用证券账户(账号: B881616683)。公司对上述已获授权但未解锁的33.5万股 限制性股票向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请办理回购过户手 续。2017年8月30日,上述股份已过户至公司回购专用证券账户内,该账户内的 33.5万股限制性股票将于2017年8月31日完成注销。

本次限制性股票回购注销完成后,公司总股本由38.052.7万股变更为38.019.2 万股,注册资本由38,052.7万元人民币减至38,019.2万元人民币。

本次回购注销完成后的股本结构情况如下:

单位:股

项目	本次变动前		本次变动	本次变动后	
	数量	比例	增减	数量	比例
限售流通股	287,187,000	75.47%	-335,000	286,852,000	75.45%
无限售流通股	93,340,000	24.53%	0	93,340,000	24.55%

股份总数 380,527,000	100%	-335,000	380,192,000	100%
------------------	------	----------	-------------	------

特此公告。

杭州海兴电力科技股份有限公司董事会 2017年8月31日